Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «20» мая 2022 г.
	г. Боровск
	                 № 669

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования муниципального района «Боровский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования муниципального района «Боровский район» согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 12.03.2014 № 740 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования муниципального района «Боровский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Степанова А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                              Н.А. Калиничев